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att Bevillning sstadgan Art. II omarbetas, så att der
ifrån afskiljes allt hvad rör fastighetsbevillning, och att 
bevillning för inkomst af kapital och arbete påföres 
inkomst som nu är obeskattad, nemligen den, som 
erhålies af det i fastigheten nedlagda kapital, och den, 
som vinnes af jordbruket, skogshushållning och annan 
landtmannanäring, som nu på grund af fastighetsbe- 
villnings utgörande är från bevillning befriad.

Stockholm den 25 Januari 1878.
H. L. Rydin.

N:o 44.

Af Herr H. L» Rydin: Angående förändringar i Bevillnings- 
stadgan.

Härmed föreslås följande förändringar i Bevillningsstadgan:
l:o att bevillning af fastighet afskiljes, såsom en från 

bevillning af inkomst alldeles afskild skatt, och åsättes 
fastighet med en viss per mille-afgift i fastighetens taxe
ringsvärde, samt att i afseende på bevillning af inkomst 
af kapital och arbete iakttages att, hvad inkomst af 
kapital beträffar, äfven för det i fastighet nedlagda 
kapital och, hvad inkomst af arbete angår, att jemväl 
för inkomsten af jordbruk bevillning utgöres;

2:o i afseende på bevillningsafgifternas påförande, att 
hvarje skattskyldig ålägges att meddela upplysning om 
sina inkomsters och tillgångars verkliga belopp; samt 

3:o att, med afskaffande af Bevillningsberedningarne, 
särskilda dertill förordnade beredningsmän af offentlig 
myndighet förordnas att afgifva förslag till den upp
skattning af förmögenhet eller inkomst, hvarefter skatt
skyldigs bevillning skall utgöras.
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i öfverensstämmelse med de grunder, som innehållas 
dels i det af mig i Skattejemkningskomitén afgifna 
yttrande samt deri innehållna förslag till Lag om in
komstskatt, dels i Kammarrättens yttrande öfver Skatte- 
jemkningskomiténs betänkande.

Stockholm den 25 Januari 1878.
H. L. Rydin.

N:o

Af Herr H. L. Rydin: Angående underdånig skrifvelse, rörande 
förändrade grunder för kommunalbeskattningen.

Som den kommunala beskattningens brister allt mer och mer bi
draga att, i den mån utskylderna förhöjas, låta dessa kännas ojemnt tryc
kande och orättvisa, kan en väl behöflig reform af lagstiftningen ej tåla 
vid längre uppskof. Grundfelet i den kommunala beskattningen består 
deri, att densamma helt och hållet grundas på den allmänna bevillningen, 
hvilken, med hänsyn till dess ställning i statens skattesystem, i åtskilliga af- 
seenden både hvad grunderna och sättet för dess utgörande beträffar,bestäm
mes på annat sätt och efter andra regler än dem, som böra följas i afseende 
på de kommunala utskyldernas utgörande. Sålunda märkes först och 
främst att, för att underlätta uppskattningen af skattskyldig inkomst och 
uppbörden af den deraf beroende bevillningen till staten, men utan af
seende på den skyldighet, skattskyldig person kan hafva att, i förhål
lande till den inkomst han uppbär, deltaga i utskylders utgörande till 
eu eller annan kommun, man vänder sig till förmögenhetssubjektet såsom 
sådant, oberoende af de lokala förhållandena, och påför detsamma skatt inom 
en enda af de kommuner, i hvilka ekonomisk verksamhet utöfvas, utan 
afseende på de förmåner denna verksamhet åtnjuter inom de öfriga. Detta 
förhållande har påkallat förslag till ändringar i Bevillningsstadgan § 9, 
angående orten för bevillnings påförande, utan att man ännu lyckats 
att vinna afsedd rättelse. Ja, man kan ej vinna sådan genom Bevill- 
ningsförordningens ändring utan att skada statens eller den enskildes in
tresse till förmån för kommunen. Vidare är att märka förhållandet


